平成 29 年７年 27 日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  財 務 経 理 部

（ TEL ０３－６８６４－０９８０）

その他関係会社の異動に関するお知らせ

株式会社ブロードピークが平成 28 年７月１日付けで当社のその他の関係会社に該当して

おりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

  当社は、平成 28 年４月 15 日開催の取締役会及び同年５月 13 日開催の臨時株主総会の

決議によって承認されました株式会社エフエルシーとの間の「株式交換契約書」に基づい

て同年７月１日を効力発生日とする株式交換を実施した結果、株式会社エフエルシーの大

株主であった株式会社ブロードピークに対して当社の普通株式 9,463,150株を割当交付い

たしました。

その結果、株式会社ブロードピークは、平成 28 年７月１日付けで当社のその他の関係

会社に該当することとなりました。

２．株式会社ブロードピークの概要

(1)商号 株式会社ブロードピーク

(2)所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10 号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 菊地 央

(4)事業内容 子会社株式の管理事業（光通信グループにおける中間持株会社

の一つとして、子会社株式を保有しております。）

(5)資本金 90 百万円

(6)設立年月日 平成 15 年 12 月４日

(7)大株主及び持株比率 株式会社光通信  100.0％

(8)上場会社と当該株主の関係 資本関係 当社の株式を 9,463,150 株（35.67％）保有してお

ります。

人的関係 当社と当該会社との間には特筆すべき人的関係は

ありません。

取引関係 当社発行の社債 28 億円の引受けを行っておりま

す。

(注)１．平成 29 年３月 31 日現在の情報をもとに記載しております。

(注)２．株式会社ブロードピークの旧商号は「株式会社コンタクトセンター」であります。

- 1 -

３．異動前後における株式会社ブロードピークの所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性 議決権の数（議決権所有割合※）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ―

異動後 その他の関係会社 43.08％ 0.00％ 43.08％

(注)１．異動後の「総株主等の議決権に対する割合」は、平成 28 年３月 31 日現在の発行

済株式総数 8,301,400 株から議決権を有しない株式として 1,000 株を控除した総

株主等の議決権の数 83,004 個に、本株式交換により発行した当社普通株式に係る

議決権の個数 136,641 個を加算した 219,645 個を基準に算出しております。

   ２．議決権所有割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

  株式会社ブロードピークは株式会社光通信の完全子会社であるため、当社の親会社に変

更はありません。

５．今後の見通し

  今回のその他の関係会社の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以  上

- 2 -